CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1478 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita uma
Quadra poliesportiva coberta para o Povoado Santo Antônio.

Justificativa: A prática de esporte, proporciona uma vida mais
saudável, melhorando a boa saúde física e mental, inclusão social, e
fortalecendo o ciclo de amizades e diversão. E irá atender os anseios da
comunidade local.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2019.

Átals,‘U.
..e drade

S.Vereador -

Ao%
. •  DE.1.64./4 	 4q  PORUJICUJà:0404
' VuTO)L-CoffRri_

" MESA DA  C.M.P.A.00z4 nalitu  1

tárl Adml

rativa

ATESTO O RECEB
E

TO PROT N°
DE 20

Tglir 1-> IttES •EN-r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1542 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a
construção de uma PRAÇA no Bairro Jardim Bahia, no Terreno
baldio, na beira rio ao lado das caravelas.

Justificativa: Estará beneficiando a comunidade local, servindo de
área de lazer e entretenimento.

Sala das Sessões, em 29 de novembro de 2019.

00VACO(Ajtil 	No
DeaantinaPOR tj) ri,P»
VOÍOStÁMT
MESA DA C.M.P.A,

403LE- .e
Vereador -

ATESTO ) RECEB iOPROT.N
I 	.E20
0. ÉS

Secre 	mini ative

ler

EM:21/

ndra
&?RoyADÍj(A)M a. • N o
DEJAA.,02/12POR  umaw  efãcie

VOTOS COM

MESA DA 01./kA

nïr eRESIC>

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1547/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita que seja
doado o Titulo Definitivo aos proprietários de imóveis do complexo

Bairro Tancredo Neves.

Justificativa: A maioria dos proprietários de imóveis não possuem o
referido titulo, por não ter condições financeiras de adquirir o mesmo,
isso será de grande valia.

Sala das Sessões, em 29 de novembro de 2019.

e • ndrad PROVAM  MIA
Vereador - 	DE,Sãiti 9  KR

VOTOSCONTM
! MESA DA C.M.P.A

ATEST
EM•

RECEBIMENTO PROT. No. 7, -4
DE 20 /

tiLl-CaLt

dmin ativa

Ç'RESIIDEN.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1550 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a extensão
do projeto Quinta na Praça para o complexo Bairro Tancredo Neves.

Justificativa: O intuito é valorizar os artistas da cidade e da região,
apresentando a diversidade de estilos musicais, dança, teatro,
humor, artesanato e outras culturas, levando alegria e diversão e
divulgando Paulo Afonso e o maior Bairro da Cidade.

Sala das Sessões, em 29 de novembro de 2019.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004